
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2020                                                                                                                                           №09

О внесении изменений в решение Совета Заводского сельского поселения от 09.12.2016 №33 
«О передаче имущества муниципального образования «Заводское сельское поселение» в

собственность муниципального образования «Парабельский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального  образования  Заводское сельское
поселение, на основании решения Совета Заводского сельского поселения № 23 от 31.10.2016 «О
передаче осуществления части полномочий исполнительно – распорядительному органу
муниципального образования Парабельский район»,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Заводского сельского поселения Парабельского района

Томской области от 09.12.2016 №33 «О передаче имущества муниципального образования
«Заводское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Парабельский
район» (далее – Решение Совета), следующие изменения:

1.1.Строку 98 табличной части пункта 1 Решения Совета изложить в новой редакции,
следующего содержания:
98 Нежилые помещения 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19 расположенные  с. Нельмач, 
ул. Сибирская, 22, (клуб) общей
площадью 347,6 м2.

100 12 230,77 19 12 230,77

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации и

Совета Заводского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования
Заводское сельское поселение в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу: http://zavodscoe.ru/

 4.  Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета
Заводского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                                                М.Ю. Янсон



2                                                                                        ПРОЕКТ

Глава поселения                           С.А. Трифанова


